共催：

アートホテル弘前シティ 3階 『 サファイア 』
〒036-8004 弘前市大町1-1-2 Tel 0172-37-0700

一般講演  (19:05〜19:20 )

特別講演 (19:20〜20:05 )

『持続性GIP/GLP-1受容体作動薬の臨床的意義
〜有効性・安全性の検討〜 』

第52回
弘前市医師会医療従事者学術講演会

2024年 9月12日 (木) 19:00〜20:05

『当院におけるチルゼパチドとその成果
 〜私たちと患者様との関わり〜 』

五日市 敬 先生

成田 まゆみ 様

五日市内科医院 院長

今村 憲市 先生

種田 嘉信 先生

116904-02

五日市内科医院 看護師 / 青森糖尿病療養指導士

今村クリニック 院長 / 弘前市医師会 名誉会長

たねだ内科クリニック 院長

＊オンライン講演会はインターネットを介して講演会が配信されますので、インターネットが使用できるPC、タブレット、スマートフォン等でアクセスして下さい。
＊モバイルルーターやスマートフォンでのご視聴は、電波状況や回線速度などの影響を受け、動画や音声が途切れる可能性がありますことを予めご了承ください。
＊ご参加の際、通信の乱れがある可能性をあらかじめご了承ください。ご視聴の際は録音、録画、画面の写真撮影はご遠慮願います。
＊本講演会は医療従事者を対象としております。ご参加される際、招待メールを転送されないようご留意ください。
＊お送りいただいた個人情報は、本講演会以外には使用いたしません。
＊講演会終了後に情報交換会をご用意しております。お車にてご来場の際は、飲酒をお控えくださいますようお願い申し上げます。
＊日医生涯教育制度に係る認定講座（0.5単位）：カリキュラムコード 10 チーム医療 取得予定

開会の辞  (19:00〜19:05 )

柿﨑 良樹 先生

かきざき小児科アレルギー科クリニック 院長 / 弘前市医師会 会長

※本講演会は青森県糖尿病療養指導士認定更新のための研修会として認定されております。

弘前市医師会

日本イーライリリー株式会社 ・ 田辺三菱製薬株式会社

ご参加方法

本会合のご参加に際して「事前登録」をお願い致します。

方法 1 . 【 2次元コード よりお申込み】

STEP１：右記2次元コードをスキャン。
『第52回 弘前市医師会医療従事者学術講演会』申込画面が立ち上がります。

STEP２：必要項目をご入力し、『登録』をお願い致します。

事前登録方法

当日のご参加

お申し込み期限：9月11日（水）

窓口担当者 ： 田辺三菱製薬 北海道東北支店 青森営業所 杉浦 優介 宛
メールアドレス： sugiura.yuusuke@mp.mt-pharma.co.jp
当日はこちら ： 080 - 5776 - 3088

点線で区切られた上段・中段・下段を目安に、大文字と小文字をブロック体で書き分けてください。

● 開催前日（9月11日）に 、事前登録いただいたメールアドレスへ本セミナー視聴への招待メールを
お送り致します。

● 招待メールが届かない場合や講演会当日のトラブル、その他ご不明な点等に関しましては
弊社担当者又は下記連絡先へお問い合わせください。

第52回
弘前市医師会医療従事者学術講演会

Mail：sugiura.yuusuke@mp.mt-pharma.co.jp
FAX：017-732-6826

上記宛先までメール、またはFAXにてお申し込み下さい。

ご参加方法： ZOOM ・ 現地参加   ※情報交換会に参加 ： する ・ しない

ご職種：              . ADES認定番号：                          .

ご施設名：   .

  ご氏名 ：             . TEL：         .

.

方法 2 . 【 メール or FAXにてお申込み 】

共催：
弘前市医師会 ・ 青森糖尿病療養指導研究会

日本イーライリリー株式会社 ・ 田辺三菱製薬株式会社

	スライド 1
	スライド 2